Bibl. Rothenb.

227. d. CLEMENTINE. Clementinis argumentum — Scutum Francoys Fradin — Disticha 5. In fine fol. 74. b. Clementinis constitutionibus — Finis impositus est in inclita vrbe Lugd. Opera Francisci fradin Anno gratie. MCCCCXIII. die vero XVI. Augusti. fol. mai.

Bibl. Rothenb.

227. e. Extravagantes. XX. JOANNIS vigesimi secundi — Scutum Francoys Fradin — In fine fol. 38. b. Constitutiones XX. Joannis pape. XXII — expli-ciunt feliciter — Hoc autem opus — impressum est. Anno domini millesimo CCCCCXIII. die vero XVI. mensis Augusti: opera Francisci Fradin Lugduni commeratis. fol. max.

Bibl. Rothenb.

227. f. Extravagantes Communes — Scutum Francoys Fradin — In fine 39. b. Explicant extravagantes — Impresse Lud. opera Francisci Fradin. Anno domini MCCCCC-XIII. die vero XVIII. mensis Augusti. fol. max.

Bibl. Rothenb.

235.

235. LAURENTII VALLAE de lingua latina quam optime meriti de eiusdem elegantia libri sex: deque reciprocatione libellus, cum Antonii Mancinelli lima suis locis apposita. Et cum Jodoci Badii Ascensii — antepositis &c. In fine: Impressum est hoc opus lugduni Anno dni Millesimo quingentesimo decimo tertio V. Novembris. Scut. typogr. Joannis de Platea. 4. mai.

Biblioth. Rothenbuch.

236. b. Speculum morale totius sacre scripture a Reverendissimo domino JOHANNE BITALI perdigno Cardinali seraphici ordinis minorum observantissimo alphabeticò ordine perutile editum et hucusque non impressum — Opera sex dierum imagunculis expressa. Cum regio privilegio. In fine: Finit — liber — impressus (Lugduni) per Iohannem moylin alias de cambray, artis impressorie magistrum. Anno salutis nostre decimo tertio supra millesimum. fol. min.

Bibl. Monast. St. Georg. Villing.

237. b. GUILLELMI DE CUNGO Lectura super Codicem. Lugduni per Jacob. Myt. 1513. fol.

Catalog. Biblioth. Casanat. T. II. P. II. p. 668.

MDXIV.

249. b. JOANNIS GAVFREDI Aurea et subtilis Lectura super quinque libros Decretalium — Quam, ultra castigatam pluribus Exemplaribus collatis emendationem, Celsus Hugo Disputus — suis Apostillis — illustravit. Lugduni typis Jacobi Myt. 1514. fol.

Catalog. Biblioth. Casanat. T. III. P. II. p. 414.

252. b. Flores AVICENNE collecti super quinque Canonibus quos edidit in medicina: nec non super decem et nouem libris de animalibus cum Canticis eiusdem ad longum positis. In fine: Hoc opus impressum fuit Lugd. per Gilbertum de villiers. Impensis honesti viri Bartholomei Trot. Anno dni Millesimo quingentesimo decimo quarto. Die XXVIII. Nouembris. 8.